ORAR
ANUL
SERIA

I

Semestrul 2 anul univ. 2025-2026

Autovehicule Rutiere

intocmit: SL.dr.ing. Andrei T BORBOREAN
Valabil din 02.mar.2026

GRUPA

GR.1

GR.2

Ziua Ora

sgrl

sgr 2

sgr 1

sapt. impari | sapt. para

sapt. impari

| sapt. para

sapt. impari | sapt. pard

08:00-09:00

09:00-10:00

Procese si caracteristici ale motoarelor cu ardere interni I (curs)
PCMALII - §.L.dr.ing. Andrei T BORBOREAN; evaluare - E; 4 puncte credit

M206

10:00-11:00

11:00-12:00

Constructia si calculul autovehiculelor I (curs)
CCARI - $.L.dr.ing. Ioan VETRES; evaluare - E; 5 puncte credit

M206

12:00-13:00

LUNI 13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

PCMAI (L) Lab Mot / (P) N114
L sapt 1-7/ P sapt 8-14

A T Borborean

16:00-17:00

17:00-18:00

PCMAI (L) Lab Mot / (P) N114
L sapt 1-7/ P sapt 8-14 A T Borborean

CLMA (L) M101
A E Cioabla

CLMA (L) M101
A E Cioabla

18:00-19:00

19:00-20:00

CLMA (L) M101
A E Cioabla

PCMAI (L) Lab Mot / (P) N114
L sapt 1-7/ P sapt 8-14 A T Borborean

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

Combustibili lubrefianti si materiale pt. autovehicule
CLMA - prof.dr.ing. Adrian E CIOABLA; evaluare - D; 3 puncte credit

(curs) 10 sapt

M206

12:00-13:00

MARTI 13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

CCA
AT

R (P) N114
Borborean

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

CCAR (P) N114
A T Borborean

Autovehicule Rutiere I (proiect)
3 puncte credit N401
L Mihon

CCAR (P) N114
A T Borborean

08:00-09:00

09:00-10:00

Dinamica Autovel

hiculelor II (curs)

DA 1II - prof.dr.ing. Liviu MIHON; evaluare - E; 3 puncte credit

M206

10:00-11:00

11:00-12:00

Caroserii si structuri portante (curs)
CSP - S.L.dr.ing. Voicu SAFTA; evaluare - E; 3 puncte credit

M206

12:00-13:00

MIERCURI 13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

DA II (L) Lab AR
L Mihon

CSP (L) M003
V Safta

CCAR (L) MPT
A T Borborean

CE (L) Lab Mfc
A E Cioabla

CSP (L) M003
V Safta

DA II (L) Lab AR
L Mihon

16:00-17:00

17:00-18:00

CCAR (L) MPT
A T Borborean

CE (L) Lab Mfc
A E Cioabla

DA II (L) Lab AR
L Mihon

CSP (L) M003
V Safta

18:00-19:00

19:00-20:00

CCAR (L) MPT
A T Borborean

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

Autovehicule Rutiere I (proiect)
3 puncte credit N401
L Mihon

EEAR (L) Lab Mot
sapt 8-14 'V Stoica

EEAR

11:00-12:00

sapt 8-

(L) Lab Mot
14 'V Stoica

12:00-13:00

JOI 13:00-14:00

EEAR (L) Lab Mot
sapt 8-14 'V Stoica

Autovehicule Rutiere I (proiect)
3 puncte credit N401
L Mihon

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

Echipamentul electric si electronic al autovehiculelor (curs) /0 sapt

EEAR - conf.dr.ing. Virgil STOI

CA; evaluare-D; 3 p

uncte credit

M206

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

Confort si ergonomie (curs)

CE - prof.dr.ing. Adrian E CIOABLA; evaluare - D; 2 puncte credit

10 sapt

M206

Metode de asigurare a calititii (curs) /0 sapt
MAC - SL.dr.ing. Felicia BANCIU;
evaluare - D; 2 puncte credit; SPM 118

12:00-13:00

MAC (L) SPM 118

VINERI 13:00-14:00

F Banciu

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

C- curs

S- seminar
L- laborator
P- proiect

Lab Mfc
Lab AR
Lab MPT

Lab Mot Laborator Motoare

Practici de specialitate - 90 Ore - 4 credite

Laborator Multifunctional
Laborator Autovehicule Rutiere
Laborator Fac Management in Produc tie si Transporturi

HARTA CAMPUS




