

ORAR Semestrul 2 anul univ. 2025-2026  
ANUL III  
SERIA Autovehicule Rutiere

Întocmit: SL.dr.ing. Andrei T BORBOREAN  
Valabil din 02.mar.2026

GRUPA		GR.1				GR.2	
Ziua	Ora	sgr 1		sgr 2		sgr 1	
		săpt. impară	săpt. pară	săpt. impară	săpt. pară	săpt. impară	săpt. pară
LUNI	08:00-09:00	Procese și caracteristici ale motoarelor cu ardere internă I (curs) PCMAI I - Ș.L.dr.ing. Andrei T BORBOREAN; evaluare - E; 4 puncte credit				M206	
	09:00-10:00						
	10:00-11:00	Construcția și calculul autovehiculelor I (curs) CCARI - Ș.L.dr.ing. Ioan VETREȘ; evaluare - E; 5 puncte credit				M206	
	11:00-12:00						
	12:00-13:00						
	13:00-14:00						
	14:00-15:00						
	15:00-16:00	PCMAI (L) Lab Mot / (P) N114 L săpt 1-7 / P săpt 8-14 A T Borborean					
	16:00-17:00	PCMAI (L) Lab Mot / (P) N114 L săpt 1-7 / P săpt 8-14 A T Borborean		CLMA (L) M101 A E Cioabla		CLMA (L) M101 A E Cioabla	
	17:00-18:00						
18:00-19:00	CLMA (L) M101 A E Cioabla				PCMAI (L) Lab Mot / (P) N114 L săpt 1-7 / P săpt 8-14 A T Borborean		
19:00-20:00							
MARTI	08:00-09:00						
	09:00-10:00	Combustibili lubrefianți și materiale pt. autovehicule (curs) 10 săpt CLMA - prof.dr.ing. Adrian E CIOABLĂ; evaluare - D; 3 puncte credit				M206	
	10:00-11:00						
	11:00-12:00						
	12:00-13:00						
	13:00-14:00						
	14:00-15:00					CCAR (P) N114 A T Borborean	
	15:00-16:00						
	16:00-17:00					CCAR (P) N114 A T Borborean	
	17:00-18:00	Autovehicule Rutiere I (proiect) 3 puncte credit N401 L Mihon					
18:00-19:00	CCAR (P) N114 A T Borborean						
19:00-20:00							
MIERCURI	08:00-09:00	Dinamica Autovehiculelor II (curs) DA II - prof.dr.ing. Liviu MIHON; evaluare - E; 3 puncte credit				M206	
	09:00-10:00						
	10:00-11:00	Caroserii și structuri portante (curs) CSP - Ș.L.dr.ing. Voicu SAFTA; evaluare - E; 3 puncte credit				M206	
	11:00-12:00						
	12:00-13:00						
	13:00-14:00						
	14:00-15:00	DA II (L) Lab AR L Mihon	CSP (L) M003 V Safta	CCAR (L) MPT A T Borborean	CE (L) Lab Mfc A E Cioabla	CSP (L) M003 V Safta	DA II (L) Lab AR L Mihon
	15:00-16:00	CCAR (L) MPT A T Borborean	CE (L) Lab Mfc A E Cioabla	DA II (L) Lab AR L Mihon	CSP (L) M003 V Safta		
	16:00-17:00						
	17:00-18:00					CCAR (L) MPT A T Borborean	
18:00-19:00							
19:00-20:00							
JOI	08:00-09:00	Autovehicule Rutiere I (proiect) 3 puncte credit N401 L Mihon				EEAR (L) Lab Mot săpt 8-14 V Stoica	
	09:00-10:00			EEAR (L) Lab Mot săpt 8-14 V Stoica			
	10:00-11:00					Autovehicule Rutiere I (proiect) 3 puncte credit N401 L Mihon	
	11:00-12:00	EEAR (L) Lab Mot săpt 8-14 V Stoica					
	12:00-13:00						
	13:00-14:00						
	14:00-15:00	Echipamentul electric și electronic al autovehiculelor (curs) 10 săpt EEAR - conf.dr.ing. Virgil STOICA; evaluare - D; 3 puncte credit				M206	
	15:00-16:00						
	16:00-17:00						
	17:00-18:00						
18:00-19:00							
19:00-20:00							
VINERI	08:00-09:00						
	09:00-10:00	Confort și ergonomie (curs) 10 săpt CE - prof.dr.ing. Adrian E CIOABLĂ; evaluare - D; 2 puncte credit				M206	
	10:00-11:00					Metode de asigurare a calității (curs) 10 săpt MAC - Ș.L.dr.ing. Felicia BANIU; evaluare - D; 2 puncte credit; SPM 118	
	11:00-12:00						
	12:00-13:00					MAC (L) SPM 118 F Banciu	
	13:00-14:00						
	14:00-15:00						
	15:00-16:00						
	16:00-17:00						
	17:00-18:00						
18:00-19:00							
19:00-20:00							

C- curs  
S- seminar  
L- laborator  
P- proiect

Lab Mfc  
Lab AR  
Lab MPT  
Lab Mot

Laborator Multifuncțional  
Laborator Autovehicule Rutiere  
Laborator Fac Management în Producție și Transporturi  
Laborator Motoare

[HARTĂ CAMPUS](#)

Practică de specialitate - 90 Ore - 4 credite